V. Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Oratio

Omnipotens et misericors Deus, qui per multíplices immaculatæ Mariae Virginis apparitiōnes in terris mirabília júgiter pro animárum salúte operári dignátus es: super hoc numismatis signum, tuam bene + dictiōnem benígnus infunde; ut pie hoc recoléntes ac devóte gestántes et illius patrocínium séntiant et tuam misericórdiam consequántur. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Deinde Numisma aspergit aqua benedicta, et ipsum postea imponens dicit:

Pro uno vel una

Accipe sanctum Numísma, gestá fidéliter, et digna veneratiōne proséquere: ut piíssima et immaculáta cælórum Dómina te prótegat atque défendat; et pietatis suæ prodigia rénovans, quæ a Deo suppliciter postuláveris, tibi misericórditer ímpetret, ut vivens ac móriens in matérno ejus ampléxu felíciter requiéscas. Amen.

Pro pluribus

Accípite sanctum Numísma, gestá fidéliter, et digna veneratiōne proseguímini: ut piíssima et immaculáta cælórum Dómina vos prótegat atque défendat; et pietatis suæ prodigia rénovans, quæ a Deo suppliciter postulavéritis, vobis misericórditer ímpetret, ut vivéntes ac moriéntes in matérno ejus ampléxu felíciter requiescátis. Amen.

Inde prosequitur:

Kýrie, élison. Christe, élison. Kýrie, élison.

Pater noster **secreto usque ad**

V. Et ne nos indúcas in tentatióne.

R. Sed líbera nos a malo.

V. Regína sine labe origináli concépta.

R. Ora pro nobis.

V. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui beatíssimam Vírginem Maríam matrem tuam ab orígenie immaculátam innúmeris miráculis claréscente voluísti: concéde; ut ejúsdem patrocínium semper implorántes, gáudia consequámur ætérrna: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

30

**BLESSING AND INVESTITUTRE WITH SACRED MEDAL
OF MARY IMMACULATE**

Commonly Known as the “Miraculous Medal”

Formerly reserved to the Congregation of the Missions

(Approved by the Congregation of Sacred Rites, April 19, 1895)

The priest who is to bless the sacred medal of the Immaculate Conception, vested in surplice and white stole, says:

V. Our help is in the name of the Lord.

R. Who made heaven and earth.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

Almighty and merciful God, who by the many appearances on earth of the Immaculate Virgin Mary were pleased to work miracles again and again for the salvation of souls; kindly pour out your blessing + on this medal, so that all who devoutly wear it and reverence it may experience the patronage of Mary Immaculate and obtain mercy from you; through Christ our Lord. **R.** Amen.

The priest sprinkles the medal with holy water, and presents it to the person, saying:

Take this holy medal; wear it with faith, and handle it with due devotion, so that the holy and immaculate Queen of heaven may protect and defend you. And as she is ever ready to renew her wondrous acts of kindness, may she obtain for you in her mercy whatever you humbly ask of God, so that both in life and in death you may rest happily in her motherly embrace. **R.** Amen.

The priest continues:

Lord, have mercy. Christ, have mercy. Lord, have mercy.

Our Father the rest inaudibly until:

V. And lead us not into temptation.

R. But deliver us from evil.

V. Queen conceived without original sin.

R. Pray for us.

V. Lord, heed my prayer.

R. And let my cry be heard by you.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

Lord Jesus Christ, who willed that your Mother, the blessed Virgin Mary conceived without sin, should become illustrious through countless miracles; grant that we who ever seek her patronage may finally possess everlasting joys. We ask this of you who live and reign forever and ever. R. Amen.

31

BENEDICTIO NUMISMATUM S. BENEDICTI

Propria Ordinis S. Benedicti

Sacerdos benedicturus numismata sancti Benedicti, dicit:

V. Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

Exorcízo vos, numísmata, per Deum + Patrem omnipoténtem, qui fecit cælum et terram, mare et ómnia, quæ in eis sunt. Omnis virtus adversárii, omnis exércitus diáboli, et omnis incúrsus, omne phantásma sátanæ, eradicáre et effugáre, ab his numismátibus: ut fiant ómnibus qui eis usúri sunt, salus mentis et córporis: in nōmine Pa + tris omnipoténtis, et Jesu + Christi Fílii ejus, Dómini nostri, et Spíritus + Sancti Parácliti, et in caritáte ejúsdem Dómini nostri Jesu Christi, qui ventúrus est judicáre vivos et mórtuos, et sæculum per ignem. R. Amen.

Kýrie, élison. Christe, élison. Kýrie, élison.

Pater noster **secreto usque ad**

V. Et ne nos indúcas in tentaciónem.

R. Sed líbera nos a malo.

V. Salvos fac servos tuos.

R. Deus meus, sperántes in te.

V. Esto nobis, Dómine, turris fortítudinis.

R. A fácie inimíci.

V. Dóminus virtútem pôpulo suo dabit.

R. Dóminus benédicet pôpulum suum in pace.

V. Mitte nobis, Dómine, auxílium de sancto.

R. Et de Sion tuére nos.

V. Dómine, exáudi oratióñem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Deus omnípotens, bonórum ómnium largítor, súpplices te rogámus, ut per intercessiónem sancti Benedícti, his sacris numismátibus, líteris ac charactéribus a te designátis, tuam bene + dictióнем infúndas: ut omnes, qui ea gestáverint ac bonis opéribus inténti fúerint, sanitátem mentis et cóporis, et grátiam sanctificatiónis, atque indulgéntias (nobis) concéssas cósequi mereántur; omnésque diáboli insídias et fraudes, per auxílium misericórdiæ tuæ, effúgere váleant, et in conspéctu tuo sancti et immaculáti appáreant. Per Dóminum. **R.** Amen.